

REDE DE LOJAS 	BRISTOT CIDADE ALTA CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823 Fone: (54) 37027005 alexandrebristotme@gmail.com Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342
--	--

Faturado
28.609



CLIENTE - CPF: 328.177.540-34
 JAIR MASUTI
 Cliente: 3.819
 Fone 1: (54) 984256781
 Fone 2: ()
 Emissão: 19/07/2025
 Prev. Entrega: 00/00/0000
 Endereço: RUA GOIANIA, 879/CASA, POMAROSA - Bento Gonçalves - RS - CEP: 95700-462

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
28111	14,4	M2	49,90	718,56	CD E
FORRO PVC 6X0,20X8MM AMADEIRADO (BRISTOT) Volumes: 12					
24841	15,6	M2	16,90	263,64	RET
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 26					
24841	15,6	M2	16,90	263,64	RET
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 26					
24841	15,6	M2	16,90	263,64	RET
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 26					
35595	6	UN	59,00	354,00	RET
MEIA CANA AMADEIRADO 6M BRISTOT					
36570	1	UN	55,00	55,00	RET
PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI					
Quantidade: 68,2				Subtotal: 1.918,48	
Desconto: 0,00				Frete: 80,00	
Acréscimo: 0,00					

Total: 1.998,48

P.O.S. Cartão Crédito 6X: 1.998,48
 1ª Parcela 18/08/2025: R\$ 333,08

2ª Parcela 17/09/2025: R\$ 333,08
3ª Parcela 17/10/2025: R\$ 333,08
4ª Parcela 16/11/2025: R\$ 333,08
5ª Parcela 16/12/2025: R\$ 333,08
6ª Parcela 15/01/2026: R\$ 333,08

Impresso em: 29/07/2025 14:57:11
 Vendedor: VICTOR 54 3702 7005

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br